Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal
Assessoria de Tecnologia da Informação

Ofício N° 053/2022/ATI          Brasília, 16 de Dezembro de 2022

Para: Assessoria de Desenvolvimento Humano - ADH

Assunto: Indicação de gestor durante Período de férias

Referência: Indicação de gestor durante Período de férias

Senhora Chefe,

Informo que durante o meu período de gozo de férias entre a data de  09/01 a 23/01/2023 o
Colaborador Paulo Vitor Garcia vai  me substituir.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Cristiano Oliveira de Sousa, CHEFE DA
ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DA INFOMAÇÃO, em 16/12/2022, às 16:03,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 2º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://ged.creadf.org.br/documento/conferir, informando o código
verificador N4R8F5W6W8 e o número do documento.

SGAS Qd. 901 Conj. D - Brasília-DF - CEP 70390-010
Tel: +55 (61) 3961-2800
creadf@creadf.org.br
www.creadf.org.br